o

M. 2013

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: À Mesa Diretora desta Casa de Leis, solicitando autorização para utilização do Plenário,

para a realização da Sessão Solene de abertura da semana de Mobilização Social pela Educação,

a ser realizada no dia 17 de setembro de 701 R a partir das 19:30 horas.

REQUERIMENTO N° 1832/2018
Autor: COMISSÃO DE EDUCAÇÃO. CULTURA. TURISMO E
ESPORTE
Ementa: À MESA DIRETORA DESTA CASA DE LEIS. SOLICITANDO
AUTORIZAÇÃO PARA UTILIZAÇÃO DO PLENÁRIO. PARA A
REALIZAÇÃO DA SESSÃO SOLENE DE ABERTURA DA SEMANA
DE MOBILIZAÇÃO SOCIAL PELA EDUCAÇÃO.A SER REALIZADA
NO DIA 17 DE SETEMBRO DE 2018, A PARTIR DAS 19H30.

PROTOCOLO GERAL N° 220512018
Data: 27/08/2018 - 'Horário: 10:35

1 111111111111111111111
Senhor Presidente:

Conforme a LEI ORDINÁRIA N°5422, DE 26 DE JULHO DE 2012, que acrescenta paragrafo

2° e 3° ao Art.1° da LEI N°5.077/2010, deve ser realizada a semana de Mobilização Social pela

Educação, onde a Câmara Municipal realizará anualmente a referida Sessão Solene.

Considerando que é uma solicitação da Comissão de Educação, Cultura, Turismo e Esporte.

REQUEIRO à Mesa Diretora desta Casa de Leis, consultado o Plenário, solicitando autorização

para utilização do Plenário, para a realização da Sessão Solene de abertura da semana de

Mobilização Social pela Educação, a ser realizada no dia 17 de setembro de 2018, a partir das

19:30 horas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de agosto de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Vereador Ronaldo-Pipãs

Presidente da Cánissão de Educação, Cultura, Turismo e Esporte

Vereadhra lénÇardoso

Membra Comissão de Educação, Cultura, Turismo e Esporte

Vereador 	 enato Cebola

Membr• 	 çao, Cultura, Turismo e Esporte

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2